СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРАВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21.11.2018 года		 с. Правобережное				№ 22

О назначении главы администрации Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района, Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района, на основании протокола счетной комиссии об итогах голосования, Совет депутатов Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1][bookmark: _GoBack]1. Назначить на должность главы администрации Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики Джамалдаева Шамиля Хамзаевича.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном интернет сайте муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Правобережненского
сельского поселения							И.С. Бетиров